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Cronograma de Reunides — Previdéncia

FUNDO MUNICIPAL DA PREVIDENCIA DE SALVADOR

Atividade
12 Reunido Ordinaria
22 Reuniao Ordinaria
32 Reuniao Ordinaria
42 Reunido Ordinaria
52 Reunido Ordinaria
62 Reunido Ordinaria
72 Reunido Ordinaria
82 Reuniao Ordinaria
92 Reuniao Ordinaria
102 Reunido Ordinaria
112 Reuniéo Ordinaria
122 Reunido Ordinaria

Comité de Investimentos

Atividade
12 Reunido Ordinaria
22 Reuniao Ordinaria
32 Reuniao Ordinaria
42 Reuniao Ordinaria
52 Reunido Ordinaria
62 Reunido Ordinaria
72 Reunido Ordinaria
82 Reunido Ordinaria
92 Reunido Ordinaria
102 Reunido Ordinaria
112 Reunido Ordinaria
122 Reunido Ordinaria

Conselho Deliberativo

Atividade
12 Reunido Ordinaria
22 Reunido Ordinaria
32 Reunido Ordinaria
42 Reuniao Ordinaria

Diretoria Executiva

Atividade
12 Reunido Ordinaria
22 Reunido Ordinaria
32 Reunido Ordinaria
42 Reunido Ordinaria
52 Reunido Ordinaria
62 Reunido Ordinaria
72 Reuniao Ordinaria
82 Reuniao Ordinaria
92 Reunido Ordinaria
102 Reunido Ordinaria
112 Reunido Ordinaria
122 Reunido Ordinaria

Nlm.
_(https://previdencia.salvador.ba.gov.br)

LGPD (https://previdencia.salvador.ba.gov.br/Igpd)
Legislacdo (https://previdencia.salvador.ba.gov.br/legislacao2)

[ Transparéncia (/transparencia)

Cronograma de Reunioes

Conselho Fiscal

Local
DPR
DPR
DPR
DPR
DPR
DPR
DPR
DPR
DPR
DPR
DPR
DPR

As datas previstas podem sofrer alteragdes mediante disponibilidade e aprovagdo dos membros do conselho fiscal.

Local
DPR
DPR
DPR
DPR
DPR
DPR
DPR
DPR
DPR
DPR
DPR
DPR

As datas previstas podem sofrer alteragdes mediante disponibilidade e aprovagao do comité de investimentos.

Local
DPR
DPR
DPR
DPR

As datas previstas podem sofrer alteragdes mediante disponibilidade e aprovagado dos membros do conselho deliberativo.

Local
DPR
DPR
DPR
DPR
DPR
DPR
DPR
DPR
DPR
DPR
DPR
DPR

As datas previstas podem sofrer alteragdes mediante disponibilidade e aprovagdo dos membros da diretoria executiva.

Data Prevista
16/01/2023
15/02/2023
20/03/2023
17/04/2023
16/05/2023
15/06/2023
17/07/2023
16/08/2023
18/09/2023
19/10/2023
21/11/2023
18/12/2023

Data Prevista
16/01/2023
14/02/2023
17/03/2023
14/04/2023
15/05/2023
14/06/2023
14/07/2023
15/08/2023
15/09/2023
18/10/2023
20/11/2023
19/12/2023

Data Prevista
08/02/2023
19/04/2023
19/07/2023
19/12/2023

Data Prevista
18/01/2023
10/02/2023
13/03/2023
18/04/2023
17/05/2023
16/06/2023
18/07/2023
18/08/2023
19/09/2023
20/10/2023
17/11/2023
04/12/2023

Cligue aqui para acessar o cronograma das reunides de 2022 (https://previdencia.salvador.ba.gov.br/wp-

content/uploads/2023/01/2022-Cronograma-de-Reunioes-—Previdencia.pdf)

Clique aqui para acessar o cronograma das reunides de 2021 (https://previdencia.salvador.ba.gov.br/wp-

https://previdencia.salvador.ba.gov.br/cronograma-de-reunioes-2/

LINKS IMPORTANTES
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https://previdencia.salvador.ba.gov.br/
https://previdencia.salvador.ba.gov.br/
https://previdencia.salvador.ba.gov.br/wp-content/uploads/2023/01/2022-Cronograma-de-Reunioes-%E2%80%93-Previdencia.pdf
https://previdencia.salvador.ba.gov.br/wp-content/uploads/2023/01/2022-Cronograma-de-Reunioes-%E2%80%93-Previdencia.pdf
https://previdencia.salvador.ba.gov.br/wp-content/uploads/2023/01/2022-Cronograma-de-Reunioes-%E2%80%93-Previdencia.pdf
https://previdencia.salvador.ba.gov.br/wp-content/uploads/2022/03/Cronograma_de_Reunies_2021_VF.pdf
https://previdencia.salvador.ba.gov.br/wp-content/uploads/2022/03/Cronograma_de_Reunies_2021_VF.pdf
https://previdencia.salvador.ba.gov.br/wp-content/uploads/2022/03/Cronograma_de_Reunies_2021_VF.pdf
https://previdencia.salvador.ba.gov.br/wp-content/uploads/2022/03/Cronograma_de_Reunies_2020_VF.pdf
https://previdencia.salvador.ba.gov.br/wp-content/uploads/2022/03/Cronograma_de_Reunies_2020_VF.pdf
https://previdencia.salvador.ba.gov.br/wp-content/uploads/2022/03/Cronograma_de_Reunies_2020_VF.pdf
https://previdencia.salvador.ba.gov.br/
https://previdencia.salvador.ba.gov.br/
https://previdencia.salvador.ba.gov.br/lgpd
https://previdencia.salvador.ba.gov.br/legislacao2
https://previdencia.salvador.ba.gov.br/transparencia
https://previdencia.salvador.ba.gov.br/duvidas-frequentes
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